
Rugsėjo 7 d., ketvirtadienis 

ŠVENTASIS JONAS PAULIUS II  

Meldžiame šventojo Jono Pauliaus II užtarimo 
atvyksiantiems piligrimams 

17.30 val.  Rožinis Apsireiškimo koplyčioje
18 val. Atlaidų pradžios šv. Mišios ir Valandų liturgija (Vakarinė) 

Apsireiškimo koplyčioje. Po jų – procesija su  
Švč. Sakramentu į Baziliką – naktinės adoracijos pradžia

Rugsėjo 8 d., penktadienis

Švč. Mergelės Marijos Gimimas 
ARTIMO MEILĖS IR SVEIKATOS DIENA 

Meldžiamės už ligonius ir tuos, kurie jiems tarnauja  
bei padeda kiekvienam kenčiančiajam

19 val. Vidinio išgydymo pamaldos 

Rugsėjo 9 d., šeštadienis

ŠEIMŲ IR JAUNIMO DIENA 

Meldžiamės už šeimas ir prašome malonės suvokti, kad 
Šventoji Dvasia per Krikštą mus visus padaro Dievo vaikais

21 val. Žiburių procesija aplink Šiluvą. Po jos – naktinės 
adoracijos Bazilikoje pradžia

Rugsėjo 10 d., sekmadienis 

BAŽNYČIOS DIENA (Pagrindinė atlaidų diena) 

Meldžiamės už Bažnyčios vienybę, kad suburti kaip Kristaus 
kaimenė būtume atviri Šventosios Dvasios vedimui

Rugsėjo 11 d., pirmadienis 

TEISINGUMO SAUGOJIMO DIENA 

Meldžiamės už teisėtvarkos bei teisėsaugos darbuotojus,  
kad savo tarnystę jie priimtų kaip teisingumo 
ir gailestingumo dovaną žmonijai

Rugsėjo 12 d., antradienis

TAIKOS SIEKIO DIENA 

Meldžiamės už tuos, kurie rūpinasi Lietuvos krašto apsauga,  
ir visus taikos bei vienybės kūrėjus

Rugsėjo 13 d., trečiadienis 

SIELOVADOS IR PASIŠVENTIMO DIEVUI DIENA 

Meldžiamės už dvasininkus, seminaristus ir  
Dievui pašvęstojo gyvenimo narius, kad drąsiai skelbtų 
Evangeliją ir tarnautų Kristaus Kūno gerovei

10 val. Akatistas Apsireiškimo koplyčioje

Rugsėjo 14 d., ketvirtadienis

Šventojo Kryžiaus Išaukštinimas
MOKSLO IR UGDYMO DIENA 

Meldžiamės už mokymo ir ugdymo bendruomenes,  
kad jose kiekvienas būtų priimtas kaip Dievo vaikas

Rugsėjo 15 d., penktadienis

Švč. Mergelė Marija Sopulingoji
PADĖKOS DIENA 

Dėkojame už Mergelės Marijos pavyzdį  
ištikimai vykdyti Tėvo valią

PAMALDŲ TVARKA ATLAIDŲ METU

ŠV. MIŠIOS
8 ir 9 val. Apsireiškimo koplyčioje 
10 val. Aikštėje
12 val. Švč. Mergelės Marijos litanija ir 

pagrindinės šv. Mišios Aikštėje
16 val. Apsireiškimo koplyčioje  
18 val. Aikštėje

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA
9–21 val. Bazilikoje (7–8 d.,  9–10 d.  

ir 12–13 d. per naktį)

ROŽINIO MALDA
11.30 val. Aikštėje
14 val. Bazilikoje
15.30 val. Koplyčioje
17.15 val. nuo Koplyčios į Baziliką

ATGAILOS IR SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS
8–19 val. išpažinčių klausoma Apsireiškimo 

koplyčioje, Bazilikoje, Aikštėje

„TURIU TAU LAIKO“ (palapinė aikštės gale)
10–19 val. Budės kunigas (pokalbio ar 

išpažinties) 

KATECHEZĖS
11 ir 17.45 val. Aikštėje

DISKUSIJA KATECHEZĖS TEMA  
14.30 val. Šiluvos terasoje (Bukoto g. 5)

KRYŽIAUS KELIO APMĄSTYMAS
9.30 val. savaitgalį ir 16 val. kasdien 

piligrimystėje per Šiluvos šilą iki 
Apsireiškimo koplyčios.
(Autobusiukas nuveš piligrimus nuo 
Šiluvos parduotuvės aikštelės  9 val. 
savaitgalį ir 15.30 val. kasdien).

VALANDŲ LITURGIJA (RYTMETINĖ)  
9 val. Bazilikoje

MARIJOS VALANDOS 
9.30 val. Bazilikoje

GAILESTINGUMO VAINIKĖLIS 
15 val. Bazilikoje

VAIKŲ PALAIMINIMAS 
po vakaro šv. Mišių Aikštėje

www.kaunoarkivyskupija.lt, 
www.siluva.lt

Marija – vilties  
ir paguodos ženklas  
keliaujančiai Tautai 

(plg. Lumen gentium, 5 sk.)

Didieji Švč. Mergelės Marijos  
Gimimo atlaidai 
minint šv. Jono Pauliaus II vizito 30-ąsias metines

Šiluva, 2023 m. rugsėjo 7–15 d.


